

Årsredovisning

för

VL Agency AB

559167-2216

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vanessa Lindblad, Styrelseledamot

2025-09-18

Styrelsen för VL Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Influencer Marketing, projektledning inom fastighetsutveckling. Därtill bedriver bolaget annonsplatsförsäljning, försäljning av reklamintyg samt utför föreläsningar och paneluppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ska direkt eller indirekt äga aktier och andelar i juridiska personer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat verksamheten med projektledning inom fastighetsutveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 329	72	612	1 635
Resultat efter finansiella poster	7 852	-1 942	2 972	1 251
Soliditet (%)	99,2	99,4	99,3	99,3

Nettoomsättningen har ökat mot tidigare år då bolagets har ett ökat intäktstillflöde med olika projekt samt ett nytt verksamhetsområde kring fastighetsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 185 724	-1 626 888	35 608 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 504 325		-2 504 325
Balanseras i ny räkning		-1 626 888	1 626 888	0
Årets resultat			7 852 491	7 852 491
Belopp vid årets utgång	50 000	33 054 511	7 852 491	40 957 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 054 511
årets vinst	7 852 491
	40 907 002
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 907 002
	40 907 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 328 897	72 116
Summa rörelseintäkter		3 328 897	72 116
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-405 842	-287 794
Personalkostnader	2	-3 013 672	-327 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 338	-96 338
Summa rörelsekostnader		-3 515 852	-711 873
Rörelseresultat		-186 955	-639 757
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		8 540 585	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 851	126 379
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-561 990	-1 428 510
Summa finansiella poster		8 039 446	-1 302 131
Resultat efter finansiella poster		7 852 491	-1 941 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	315 000
Summa bokslutsdispositioner		0	315 000
Resultat före skatt		7 852 491	-1 626 888
Årets resultat		7 852 491	-1 626 888

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 630	93 784
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 080 430	1 144 614
Summa materiella anläggningstillgångar		1 142 060	1 238 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	700 000	1 180 000
Ägarintressen i övriga företag	6	27 036 608	27 118 598
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	10 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 736 608	28 298 598
Summa anläggningstillgångar		38 878 668	29 536 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 125	0
Fordringar hos koncernföretag		50 000	300 000
Övriga fordringar		221 806	760 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 745	144 347
Summa kortfristiga fordringar		580 676	1 204 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 824 136	5 095 635
Summa kassa och bank		1 824 136	5 095 635
Summa omsättningstillgångar		2 404 812	6 300 384
SUMMA TILLGÅNGAR		41 283 480	35 837 380

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 054 511

37 185 724

Årets resultat

7 852 491

-1 626 888

Summa fritt eget kapital

40 907 002

35 558 836

Summa eget kapital

40 957 002

35 608 836

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 097

121 514

Övriga skulder

292 381

77 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

29 999

Summa kortfristiga skulder

326 478

228 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 283 480

35 837 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 772	160 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 772	160 772
Ingående avskrivningar	-66 988	-34 834
Årets avskrivningar	-32 154	-32 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 142	-66 988
Utgående redovisat värde	61 630	93 784

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 283 679	1 283 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 283 679	1 283 679
Ingående avskrivningar	-139 065	-74 881
Årets avskrivningar	-64 184	-64 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 249	-139 065
Utgående redovisat värde	1 080 430	1 144 614

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 180 000	1 180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180 000	1 180 000
Årets nedskrivningar	-480 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-480 000	0
Utgående redovisat värde	700 000	1 180 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 547 108	27 863 858
Inköp	0	683 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 547 108	28 547 108
Ingående nedskrivningar	-1 428 510	0
Årets nedskrivningar	-81 990	-1 428 510
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 510 500	-1 428 510
Utgående redovisat värde	27 036 608	27 118 598

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	10 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	0
Utgående redovisat värde	10 000 000	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut delat ut 600 000 kronor till dess aktieägare.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

Stockholm

Vanessa Lindblad
Vanessa Lindblad

2025-09-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-05

Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Johan Frej
Auktoriserad revisor
